
reg.č.stavby: xxx číslo ZL:

smlouva: ze dne 5.09.2018

objednatel: Muzeum příspěvková organizace Karlovarského kraje, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 353 01 Cheb

zhotovitel: BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČO: 26347741

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -524 904,96 Kč

21%DPH -110 230,04 Kč

celkem -635 135,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -524 904,96 Kč

21%DPH -110 230,04 Kč

celkem -635 135,00 Kč
vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL002(položkový soupis)

Změny budou zakresleny v dokumentaci skutečného provedení

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se  o práce, které nelze oddělit a jsou nezbytné k řádnému dokončení původního předmětu díla.

ZMĚNOVÝ LIST

Z důvodu klimatických podmínek a účelu objektu SO-05 (sociální zařízení), byl nahrezen obvodový plášť a sádrokartonové konstrukce za zdivo z 
pórobetonových tvárnic.

Předmětem změny je: neprováděné práce                       

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ

2

Technické důvody: jedná se o závěrečné vyúčtování neprováděných prací na konci stavby. Změnový list řeší zejména odpočet opláštění objektu 
SO-05, který byl nahrazen zděnou konstrukcí (tato práce je popsána ve změnovém listě číslo 4). Dále obsahuje odpočet sádrokartových konstrukcí, 
které byly rovněž nahrazeny zděnou konstrukcí.                                                                                                                                                                                                                                                  

Neprováděné práce

práce nemají vliv na dokončení díla



vyjádření zhotovitele: BOLID-M s.r.o., Petr Stránský

Datum 20.05.2021

vyjádření projektanta : Projekt stav s.r.o., Želivského 2227, 35 601 Sokolov zastoupený Ing. Martinem Volným

Datum 20.05.2021

vyjádření TDS : Ing. Martin Volný

Datum 20.05.2021

vyjádření projektového manažera: Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb

Datum 20.05.2021

vyjádření správce programu xxx:

Datum

 

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK



Stavba:

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-524 904,96

-635 135,00

-524 904,96

0,00

Méněpráce

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje 

Petr Stránský dne: 11.8. 2021

Položkový rozpočet stavby

-110 230,04

0,00

-302 879,83

-61 813,00

Statek Milíkov - ZL2

Statek Milíkov -  ZL2

BOLID M s.r.o.

Celkem

-160 212,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -84 312,13 16

8 HSV -75 900,00 14

713 PSV -35 133,49 7

721 PSV -4 495,28 1

722 PSV -2 647,14 1

725 PSV -10 626,73 2

762 PSV -114 894,97 22

763 PSV -103 675,29 20

766 PSV -17 672,79 3

767 PSV -13 734,14 3

M24-1NP MON -23 143,00 4

M24-2NP MON -38 670,00 7

Cena celkem -524 904,96 100

Vzduchotechnika - 2NP

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Vzduchotechnika - 1NP

Trubní vedení

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: Import 03b

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -84 312,13

1 389841112 Komín 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 20 
cm v 3 m na stěně vyložení konzol do 570 mm SO 01

soubor -1,00000 45 632,00 -45 632,00

2 389841135 Příplatek ke komínu nebo kouřovodu 3složkovému nerez z 
keram vložek do D 20 cm do lůžka ZKD 1 m v SO 01

m -6,00000 5 014,45 -30 086,70

3 389841168 Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 20 
cm procházejícího střechou sklonu do 45° SO 01

soubor -1,00000 7 613,82 -7 613,82

4 389841172 Příplatek k ukončení komínu 3složkového nerez z 
keramických vložek do D 20 cm za protidešťový kryt SO 01

kus -1,00000 979,61 -979,61

Díl: 8 Trubní vedení -75 900,00
5 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 

1730 mm, SO 01
kus -6,00000 12 650,00 -75 900,00

Díl: 713 Izolace tepelné -35 133,49
6 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, 

dílců, desek, SO 05
m2 -103,31500 61,76 -6 380,73

7 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, 
dílců, desek, SO 05

m2 -103,31500 61,76 -6 380,73

8 631481520 deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 60 mm, SO 05 m2 -108,48100 68,55 -7 436,37

9 631481550 deska minerální izolační  600x1200 mm tl. 120 mm, SO 05 m2 -108,48100 137,68 -14 935,66

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 495,28
10 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40, SO 

01
m -1,00000 301,64 -301,64

11 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70, SO 
01

m -6,50000 407,36 -2 647,84

12 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková DN 32, SO 01 kus -1,00000 707,07 -707,07

13 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
6 m, SO 01

t -0,00500 532,48 -2,66

14 7212731531 Hlavice ventilační litinová DN 125, SO 01 kus -1,00000 836,07 -836,07

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -2 647,14
15 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 

2,8 mm, SO 01
m -4,00000 251,21 -1 004,84

16 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm SO 01

m -4,00000 43,94 -175,76

17 722224152 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, 
T 120 °C G 1/2 - 3/4", SO 01

kus -1,00000 250,24 -250,24

18 722231021 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity, SO 01 kus -1,00000 311,34 -311,34

19 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2, SO 01 kus -1,00000 402,51 -402,51

20 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit, SO 
01

kus -1,00000 209,50 -209,50

21 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50, 
SO 01

m -4,00000 38,21 -152,84

22 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80, SO 
01

m -4,00000 34,43 -137,72

Položkový rozpočet 

Statek Milíkov - ZL2

Statek Milíkov -  ZL2

Méněpráce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Import 03b

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Statek Milíkov - ZL2

Statek Milíkov -  ZL2

Méněpráce

23 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m, SO 01

t -0,00500 477,20 -2,39

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -10 626,73
24 725219104 Montáž umyvadla nerezového, SO 04 soubor -1,00000 710,95 -710,95

25 725539201 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 
litrů, SO 04

soubor -1,00000 295,82 -295,82

26 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, SO 04 soubor -1,00000 1 716,75 -1 716,75

27 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v 
do 6 m, SO 04

t -0,03200 556,73 -17,82

28 541322330 ohřívač vody elektrický EO 10 l 50,6x29,6x27,6 cm, 2 kW, 
SO 04

kus -1,00000 4 005,74 -4 005,74

29 552313550 umyvadlo nerezové závěsné 560x420x160 mm, SO 04 kus -1,00000 3 879,65 -3 879,65

Díl: 762 Konstrukce tesařské -114 894,97
30 762430013 Obložení stěn z desek cementotřískových tl 14 mm na sraz 

šroubovaných, SO 05
m2 -103,44400 351,96 -36 408,15

31 762430014 Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm na sraz 
šroubovaných, SO 05

m2 -8,05000 389,77 -3 137,65

32 762431024 Obložení stěn z desek dřevovláknitých tl 18 mm 
nebroušených na pero a drážku přibíjených, SO 05

m2 -103,44400 311,24 -32 195,91

33 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt, SO 05 m -822,00000 50,22 -41 280,84

34 605121110 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m, SO 05 m3 -0,30800 6 079,27 -1 872,42

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -103 675,29
35 763164152 SDK obklad dřevěných kcí stěn  desky tl. 16mm, SO 05 m2 -111,69300 562,36 -62 811,68

36 763211121 Sádrovláknitá příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 
1x12,5 TI 40 mm 20 kg/m3, SO 05

m2 -9,10000 847,41 -7 711,43

37 763211124 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1x12,5 TI 60 mm 20 kg/m3, SO 05

m2 -8,82500 874,56 -7 717,99

38 763212123 Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 200 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 10+12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 SO 05

m2 -5,47500 1 444,67 -7 909,57

39 763321113 Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 
desky 1x12,5 TI 60 mm 27 kg/m3, SO 05

m2 -10,53000 1 357,41 -14 293,53

40 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m, SO 05

t -4,05900 796,03 -3 231,09

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -17 672,79
41 766699114 D+M dřev.rám + deska na umyvadlo, vel. 800 x 1200 mm 

(popis dle tab.prvků), voskování (T46), SO 01
kus -1,00000 17 672,79 -17 672,79

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -13 734,14
42 767423130 Oprava+nátěr konzola pro podokapní žlaby, SO 01 kus -35,40000 387,97 -13 734,14

Díl: M24-1NP Vzduchotechnika - 1NP -23 143,00
43 VZT001 Montáž a spojovací materiál, SO 03 ks -1,00000 11 400,00 -11 400,00

44 M001 K-hranaté potrubí, pozice:14, K-100-100-284, SO 01 ks -1,00000 655,00 -655,00

45 M002 K-hranaté potrubí, pozice:19, K-100-100-100, SO 01 ks -2,00000 584,00 -1 168,00

46 M003 Přechod pozice:18, RA/RS-100-100-100-0-0-100, SO 01 ks -2,00000 855,00 -1 710,00

47 M004 Přechod pozice:13, RA/RS-100-100-100-0-0-100, SO 01 ks -1,00000 855,00 -855,00

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Import 03b

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Statek Milíkov - ZL2

Statek Milíkov -  ZL2

Méněpráce

48 M005 Přechod pozice:8, RA/RS-200-100-112-44--6-150, SO 01 ks -1,00000 2 555,00 -2 555,00

49 M006 Redukce, pozice:18, UA/US-200-100-100-100--50-0-100, 
SO 01

ks -2,00000 1 600,00 -3 200,00

50 M007 Redukce, pozice:15, UA/US-200-100-100-100--50-0-100, 
SO 01

ks -1,00000 1 600,00 -1 600,00

Díl: M24-2NP Vzduchotechnika - 2NP -38 670,00
51 VZT201 Montáž a spojovací materiál, SO 01 ks -1,00000 11 999,00 -11 999,00

52 MAT01 Mřížka, pozice:21, B-3020-200x100, SO 01 ks -1,00000 490,00 -490,00

53 MAT02 Mřížka, pozice:32, B-3020-200x100, SO 01 ks -1,00000 490,00 -490,00

54 MAT03 Mřížka, pozice:18, B-3020-200x100, SO 01 ks -1,00000 490,00 -490,00

55 MAT04 Oblouk, pozice:2, BU 125 15, SO 01 ks -1,00000 215,00 -215,00

56 MAT05 Oblouk, pozice:4, BU 125 15, SO 01 ks -1,00000 214,00 -214,00

57 MAT06 Osový přechod, pozice:7, RCFU 125 100, SO 01 ks -1,00000 130,00 -130,00

58 MAT07 Osový přechod, pozice:23, RCLU 125 112, SO 01 ks -1,00000 238,00 -238,00

59 MAT08 T-kus, pozice:6, TCPU 125 125, SO 01 ks -1,00000 271,00 -271,00

60 MAT09 Regulační klapka, pozice:9, DRU 100 zadavatel umožňuje 
nabídnout rovnocenné řešení, SO 01

ks -1,00000 310,00 -310,00

61 MAT10 Regulační klapka, pozice:25, DRU 112 zadavatel umožňuje 
nabídnout rovnocenné řešení, SO 01

ks -1,00000 444,00 -444,00

62 MAT11 Přímá trouba, pozice:10, SR 100 1231, SO 01 ks -1,00000 400,00 -400,00

63 MAT12 Přímá trouba, pozice:8, SR 100 250, SO 01 ks -1,00000 135,00 -135,00

64 MAT13 Přímá trouba, pozice:26, SR 112 2032, SO 01 ks -1,00000 190,00 -190,00

65 MAT14 Přímá trouba, pozice:24, SR 112 286, SO 01 ks -1,00000 190,00 -190,00

66 MAT15 Přímá trouba, pozice:1, SR 125 1009, SO 01 ks -1,00000 190,00 -190,00

67 MAT16 Přímá trouba, pozice:5, SR 125 116, SO 01 ks -1,00000 191,00 -191,00

68 MAT17 Přímá trouba, pozice:3, SR 125 2818, SO 01 ks -1,00000 555,00 -555,00

69 MAT18 Přímá trouba, pozice:22, SR 125 95, SO 01 ks -1,00000 184,00 -184,00

70 MAT19 Odtahový ventilátor, TD-350/125 zadavatel umožňuje 
nabídnout rovnocenné řešení, SO 01

ks -1,00000 11 014,00 -11 014,00

71 MAT20 Hydrostat mech., HYG 6001 zadavatel umožňuje nabídnout 
rovnocenné řešení, SO 01

ks -1,00000 10 330,00 -10 330,00

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



reg.č.stavby: xxx číslo ZL:

smlouva: ze dne 5.09.2018

objednatel: Muzeum příspěvková organizace Karlovarského kraje, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 353 01 Cheb

zhotovitel: BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČO: 26347741

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -50 591,69 Kč

21%DPH -10 624,25 Kč

celkem -61 215,94 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 186 444,18 Kč

21%DPH 39 153,28 Kč

celkem 225 597,46 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 135 852,49 Kč

21%DPH 28 529,02 Kč

celkem 164 381,51 Kč
vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL003(položkový soupis)

Změna nemá vliv na projektovou dokumentaci

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se  o práce, které nelze oddělit a jsou nezbytné k řádnému dokončení původního předmětu díla.

ZMĚNOVÝ LIST

Po vyhodnocení stavu stávající střešní krytiny bylo rozhodnuto o kompletní výměně tašek, zároveň kompletní výměnou bude zachován jednotný 
barevný odstín a dojde ke zlepšení technického stavu celého střešního souvrství

Předmětem změny je: změna střešní krytiny na objektu SO-01 a SO-04                 

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ

3

Technické důvody: Původní projektová dokumentace počítala s kompletní demontáží a zpětnou montáží původní střešní krytiny, s tím že bude 
vyměněno 20% střešních tašek. Vzhledem ke stavu stávající krytiny bylo rozhodnuto, že bude vyměněno 100% střešních tašek.                                                                               

Změna krytiny

práce nemají vliv na dokončení díla



vyjádření zhotovitele: BOLID-M s.r.o., Petr Stránský

Datum 20.05.2021

vyjádření projektanta : Projekt stav s.r.o., Želivského 2227, 35 601 Sokolov zastoupený Ing. Martinem Volným

Datum 20.05.2021

vyjádření TDS : Ing. Martin Volný

Datum 20.05.2021

vyjádření projektového manažera: Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb

Datum 20.05.2021

vyjádření správce programu xxx:

Datum

 

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK



ZL 3 Změna rozsahu výměny střešní krytiny z 20% na 100%
VÍCEPRÁCE
MÉNĚPRÁCE

Změnový list číslo 3, dne 11.8. 2021

Změna rozsahu výměny střešní krytiny z 20% na 100% 106 358,58

D 765 Konstrukce pokrývačské VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE
200 M 59660440 taška ražená drážková posuvná režná základní 25,4 x 42,5 cm kus 2 428,518 59,94 145 565,39

VV předpoklad doplnění do 80%

VV 0,8*14*197,12*1,1 2 428,518

VV Součet 2 428,518

204 K
7651118

07

Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se 

zvětralou maltou k dalšímu použití
m2 197,120 110,57 -21 795,56

205 K
7651118

13

Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu 

použití za sklon nad 30°
m2 197,120 15,03 -2 962,71

206 K
7651118

67

Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se 

zvětralou maltou k dalšímu použití
m 17,500 68,18 -1 193,15

207 K
7651118

83

Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů k 

dalšímu použití za sklon přes 30°
m 17,500 26,58 -465,15

208 K
7651129

02
Čištění krytiny keramické kladené do malty m2 197,120 61,10 -12 044,03

209 K
7651129

32

Čištění krytiny keramické hřebenů nebo nároží z hřebenáčů do 

malty
m 20,355 36,66 -746,21

Cena celkem bez DPH 145 565,39 -39 206,81

Změna rozsahu výměny střešní krytiny z 20% na 100% 29 493,91

D 765 Konstrukce pokrývačské VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE
103 M 59660440 taška ražená drážková posuvná režná základní 25,4 x 42,5 cm kus 683,021 59,85 40 878,79

VV předpoklad doplnění do 20%

VV 0,8*14*55,44*1,1 683,021

VV Součet 683,021

107 K
7651118

07

Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se 

zvětralou maltou k dalšímu použití
m2 55,440 110,40 -6 120,58

VV 3,3*8,4*2 55,440

VV Součet 55,440

108 K
7651118

13

Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu 

použití za sklon nad 30°
m2 55,440 15,01 -832,15

109 K
7651118

67

Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se 

zvětralou maltou k dalšímu použití
m 8,000 68,08 -544,64

110 K
7651118

83

Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů k 

dalšímu použití za sklon přes 30°
m 8,000 26,53 -212,24

111 K
7651129

02
Čištění krytiny keramické kladené do malty m2 55,440 61,01 -3 382,39

112 K
7651129

32

Čištění krytiny keramické hřebenů nebo nároží z hřebenáčů do 

malty
m 8,000 36,61 -292,88

Cena celkem bez DPH 40 878,79 -11 384,88

135 852,49

Změnový list číslo 1 celkem bez dph 186 444,18 -50 591,69

SO 01 - Dům - SO 01 - Dům

SO 04 - Domek - SO 04 - Domek



reg.č.stavby: xxx číslo ZL:

smlouva: ze dne 5.09.2018

objednatel: Muzeum příspěvková organizace Karlovarského kraje, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 353 01 Cheb

zhotovitel: BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČO: 26347741

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 354 751,81 Kč

21%DPH 74 497,88 Kč

celkem 429 249,69 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 354 751,81 Kč

21%DPH 74 497,88 Kč

celkem 429 249,69 Kč
vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL004(položkový soupis)

práce nemají vliv na dokončení díla

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se  o práce, které nelze oddělit a jsou nezbytné k řádnému dokončení původního předmětu díla.

ZMĚNOVÝ LIST

Z důvodu klimatických podmínek a účelu objektu SO-05 (sociální zařízení), byl nahrezen obvodový plášť a sádrokartonové konstrukce za zdivo z 
pórobetonových tvárnic.

Předmětem změny je: dodatečné práce                      

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ

4

Technické důvody: jedná se o závěrečné vyúčtování dodatečných prací na konci stavby, které byly nezbytné pro dokončení celého projektu. 
Změnový list řeší zejména změnu opláštění objektu SO-05. Obvodový plášť byl nahrazen zdivem z pórobetoných tvárnic (odpočet lehkých konstrukcí 
řeší změnový list číslo 2). Dále obsahuje změnu sádrokartových konstrukcí, které byly rovněž nahrazeny zděnou konstrukcí.                                                                               

Dodatečné práce

Změny budou zakresleny v dokumentaci skutečného provedení

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

méněpráce



vyjádření zhotovitele: BOLID-M s.r.o., Petr Stránský

Datum 20.05.2021

vyjádření projektanta : Projekt stav s.r.o., Želivského 2227, 35 601 Sokolov zastoupený Ing. Martinem Volným

Datum 20.05.2021

vyjádření TDS : Ing. Martin Volný

Datum 20.05.2021

vyjádření projektového manažera: Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb

Datum 20.05.2021

vyjádření správce programu xxx:

Datum

 

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK

BEZ PŘIPOMÍNEK



Stavba: Import 03c

Objekt: 02

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

354 751,81

429 249,69

354 751,81

0,00

Vícepráce

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje 

Petr Stránský dne: 18.8. 2021

Položkový rozpočet stavby

74 497,88

0,00

45 266,40

980,00

Statek Milíkov - ZL4

Statek Milíkov - ZL4

BOLID M s.r.o.

Celkem

308 505,41

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 171 359,39 48

4 HSV 24 269,63 7

6 HSV 430,95 0

61 HSV 55 357,18 16

62 HSV 57 088,26 16

725 PSV 9 900,00 3

764 PSV 8 366,40 2

766 PSV 27 000,00 8

M21 MON 980,00 0

Cena celkem 354 751,81 100

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Elektromontáže

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zařizovací předměty

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: Import 03c

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 171 359,39

1 311271181R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových tl.375mm  SO 05 m2 58,76300 2 065,00 121 345,60

2 317121043RT2 Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad 
nosný NOP 125 x 24,9 x 37,5 cm, SO 05

kus 3,00000 3 000,00 9 000,00

3 317998113R00 Izolace věnce polystyren tl. 80 mm SO 05 m 25,50000 102,50 2 613,75

4 342241113R00 Příčky tl 140 mm z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti 
P 20 na MVC včetně spárování SO 04

m2 2,50000 429,00 1 072,50

5 342255024R00 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm SO 05 m2 17,81000 734,00 13 072,54

6 607010004 Dodávka a montáž vložených plotových dílů SO 06 m2 9,90000 2 450,00 24 255,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 24 269,63
7 417121031RT2 Věnec z tvarovek U Ytong, výplň betonem C 20/25 U profil 

na šířku zdi 30 cm, SO 05
m 25,50000 742,00 18 921,00

8 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) SO 05 t 0,12750 41 950,00 5 348,63

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

430,95

9 622611130 Nátěr vápenný trojnásobný vnějších nebo vnitřních stěn 
včetně penetrace provedený ručně, barva bílá SO 04

m2 5,00000 86,19 430,95

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 55 357,18
10 612474611RT3 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně vnitřních 

stěn a příček, SO 05
m2 94,38300 535,00 50 494,91

11 612445921RT1 Omítka vnitřního ostění SO 05 m2 4,56000 586,00 2 672,16

12 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit, SO 05

m2 4,56000 243,50 1 110,36

13 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně SO 04

m2 5,00000 215,95 1 079,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 57 088,26
14 622471318R00 Nátěr stěn vnějších SO 05 m2 58,76300 219,50 12 898,48

15 622472113R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková SO 05 m2 58,76300 752,00 44 189,78

Díl: 725 Zařizovací předměty 9 900,00
16 725119305R00 Dodávka a montáž WC stojící kombí zadní vývod SO 04 soubor 1,00000 5 100,00 5 100,00

17 725219201R00 Dodávka a montáž umydla 60cm, včetně syfonu SO 04 soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 366,40
18 764352292R00 Dodávka a montáž háků podstřešních žlabů r.š.330mm SO 

01
kus 36,00000 232,40 8 366,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 000,00
19 766626930 Dodávka a montáž kopií historických oken SO 01 kus 5,00000 5 400,00 27 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 980,00
20 210290752R00 Ventilátor odtahový elektrický přímý do stěny   SO 04 kus 1,00000 980,00 980,00

Položkový rozpočet 

Statek Milíkov - ZL4

Statek Milíkov - ZL4

Vícepráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


